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Município de Nova Santa Bárbara - PR
CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de lVloraes, 222-Cenlro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: lvlesmo

NOTA DE PAGAMENTO

400
Dala

1710212021

Prcv¡são No

430
uqu¡daçâo No

409t2021
Enænho No

284t2021
Regdslçáo No

-, citação
I

irr licitaçåo

: o ntrato/Ad ¡t¡vo

NúnÊrc

:e-eÊia Contralo Ad¡l¡vo lnlcio da v¡gência F¡m da v¡gênc¡a F¡m da v¡9. alual¡zada lnlc¡o da execução F¡m da execução F¡m da exe. alual¡zada

::ed or
=rcúr
'IVE1/ERfON TRINDADE

=Éqo

"JA 
ANTONIO ROSA DEALMEJDA,212 - CASA

:.*¡JF CEP

\bva Santa Bárbara/PR 86250-000
Fore

Malrlcula

3491 8-6

n@ & conla bancér¡a

Conta Corrente

CPF/CNPJ

088.1 75.499-40
BarÍo

CENTRO

Banco Agência

748 717-0
Cmta

60365-1

::ass¡f¡cação da despesa

2500 06

06.006

12.364.0230.2022

3.3.90.14.14.01

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura

lncentivo ao Ensino Superior

lncentivo ao Ensino Superior

SERVIDORES EFFNVOS
Valor

R$ 165,00

3utras informações

Retenções

R ecu rso s

Tota¡ ds rslonçé6
R$ 0,00

vdor llguldo

R$ 165,00

Documento 

- 

Data Valor

:3000 - Recursos Ordinários (Livres) Conta bancária 1364 - Cef - IPTU Arrecadaçáo,- 00057093 1710212021

Recibo

Recebi do Município de Nova Santa Bárbara, a importåncia de Cento e Sessenta e Cinco Reais, referente ao pagarìento do empenho núnæro

2Ut2021

Assinatura

i\,lova Santa Bárbara,

KATIA DOS SANTOS SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA

R$ 165,00
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Llcltaçäo
np NúnBro

Sem licitação

contrato/Æ¡tivo
SequérE,a Conlrcto Ad¡t¡vo lnlc¡o da v¡gência F¡nda vigência F¡ñda vig, atuatizúa lnlc¡o da execução Fimda lxæugfu F¡mda exe. êtual¡zada

Credor
Fünecedor

WEVERTON TRINDADE

Er*rqo
RUA ANTONIO ROSA DEALMEIDA,212 - CASA
C¡@UF CEp
l,lova Santa Bárbara/PR 86250-000

Fona

Matrlcula

3491 8-6

TiN&codabanc*¡a Banco

Conta C¡rrente 748

CPF/CNPJ

088.175.499-40
BairÍo

CENTRO

Agênc¡a Conla

717-0 60365-1
Classlflcação da despesa

06 Secretaria Municipal de Educação, Bporte e Cultura

06.006 lncentivo ao Ensino Superior

12.364.0230.2022 lncentivo ao Ens ino Superior

3.3.90. 1 4. 1 4.01 SERVIDORES EFETMOS

2500 00000 Recursos Ordinários (Livres)

ETWIãW86ffiñ
R$ 165,00

R$ 165,00

ffi&ffi.ffiBËruruÊi
R$ 0,00

Outras lnformagõos

Retençõos

ffi[ffi!ÞEeæþieË
R$ 0,00

ilmffim&NãöIft¡-qEË
R$ 165,00

Servídor quE autorlzou a liquldação
35381 - SIIVIONIAPARECIDA BRAZ DE LIMA

Hlstórico
ESTA TMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇAO DE DIARIA AO SFUNCIONÁRIO TÍEVERTON TRINDADE
PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇÄO EM VIAGENS PARA A CIDADE DE LONDRINA-PR, No PERfoDo N9TURN9,
PARA EFETUAR TRANSPORTE DOS UNIVERSTTARTOS POR UM PERÍODO DE O5 (CINCO) DTASI DEVIDO AOS MOÎORISTAS
RESPONSAVEIS PETA ROTA ESTAREM CEDIDOS PARA A SECRETARTA DE SAÚDE EM RAzÃ,o DA PANDEMIA CAUSADA PELo
SARS COVID 19.

DE LIMA SIMONI BRAZ DE LIMA \ )6{

EnwnltoNo

2841202111102t2021
Requlsiçåo NoErít¡&em

409t2021
Núnaro

$.Ht NOTA DE L|QU|DAçÃO

Cidade: Nova Santa Bárbara

de Nova Santa
CNPJ:95561080000160

ara - PRp
IE:

Mun

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlrc
Fone: (43) 3266-8100

CEP: 86250000
Fax: Mesmo
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un pio de Nova Santa ara - PR

CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo B¡ttencourt de Moraes, 222 - Qenl¡o CEP: 86250000 C¡dade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Uc¡tagão
-Ð
Sem licitaçäo

Contrato/¡d itlvo

Nmero

'ÐâÊ¡a Conlrdo Ad¡tivo lnlc¡o da v¡gêrcia Fìnda vigênc¡a F¡nda v¡9. alual¡zada lnlc¡o da exec$& F¡ndê execução F¡ñda exe. dud¡zúa

Credor
@t
WWERI-ON TRINDADE

tuqo
RTA ANTONIO ROSA DEALMADA,212 - CASA
)@LIF CEp
lbva Santa Bárbara/PR 86250-000

Matrlcula

3491 8-6
CPF/CNPJ

088.1 75.499-40

Fone

ga¡ïo

CENTRO

Tipdecodaþarcária Banco Agênc¡a

Conta Corrente 748 717-0
Conta

60365-1
Class¡flcação da despesa

06 Secretaria Municipal de Rlucação, Esporte e Cultura

06.006 lncentivo ao Ensino Superior

12.364,0230.2022 lncentivo ao Ens ino Superior

3.3.90. 1 4, 1 4.01 SERVTDORES EFETÍVOS

2500 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Exercício

m¡ffirffid¡l
R$ 14.000,00

R$ 165,00
FnmsËmãEil

R$ 13.835,00

Outras lnformações

Histórlco

I ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENITA REFERE-SE A SoLIcITAçAo DE DIARTA Ao SFUNCIoNARo WEVERToN TRINDADE PARA CUSTEAR
DESPESAS CON/I NUVAUNçAO EM VIAGENS PARA A CIDADE DE LoNDRINIA-pn, ruo penfooo NoTURNo, PARA EFEruAR TRANSPoRTE DoS
uNIVERSlrARlos PoR utvl penfooo DE os (ctNco) D[AS, DEVTDo Aos r\roroRrsrAs ResporusÁvHs FE|-A RorA ESTAREI\4 cEDtDos PARA A
SEoRETARA oT snÚoe EM RAzAo DA PANDEMIA CAUSADA PELo SARS coVID 19,

DE LIMA LAURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEDA
Contador - CRC: 046096

SIMO BRAZ DE LIMA

Req. Conpra No

Ordinárioæ/,t2021
Requisigão NoTíp\i1so EÍit¡úem

11t02t2021
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PREFEITURA MUNICIPAL

* NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

CORRESPONDËNCIA INTERNA

DE: Secretaria de Educação, Espofte e Cultura

No 1212021

Data:
11t02t2021

PARA: secretaria de administração/contabilidade

Mediante autorização desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de 05 diárias de R$ 33,00 (Trinta e Três reais) totalizando o valor R$
165,00 (Cento e Sessenta e Cinco reais), para custear as despesas com
alimentaçäo do Funcionário Weverton Trindade, conforme dados bancários:
agência:0717 banco Sicredi conta corrente: 60365-1, haja vista que o funcionário
estará realizando viagens pa'a a cidade de Londrina-PR no período noturno para
efetuar o transporte dos universitários por um período de 05 (cinco) dias..
Ressalto que motoristas responsáveis pela rota estão cedidos para a secretaria
de saúde em razäo da pandemia causada pelo SARS COV 19.

Ressaltamos que posteriormente será apresentado relatório
de despesas juntamente com os comprovantes.

Atenciosamente

ida Braz de Lima
Secretária de cação, Esporte e Cultura

¡4
:'u
ùr
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nâu
4

L, A¿,¿Z
inatura

.ó-' , -4
úr4,./A-?,.24à

Nome
Recebido por:

Rua Walfredo Bittencouft de Moraesno 222, Centro, @ 43.3266.8100, E - 86.250-000
Nova Santa Bárbara, Paranâ - E - E-mail - licitacao@nsb,pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br
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PRE,FEI IURA MUNIUIPAL DT

NOVA SANTA BÁRBARA
ESTADO DO PARAN,Á.

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

E zvttl z t

P,,:" r+lori,r
) _-'Ìr'- 1lû1,r.

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n' 222, FonelFax (43) 3266-8100, CNPJ n.o 95.561 .080/0001'60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

Dotação Orçamentdria:
Especificação:

TOTAL DO RESSARCIMENTO :

Nota de Empenho N
Solicitação N"

Funcionário.

\¡.JÉ.lrrr,-,^, -t Êi ¡.¡rlA\r €
Cargo ou Função:

A.\u D,orr.- C-r- r¿n L

I
II

do Funcionário

Nome:

Assinatura do Tes oureiro

Nome

deSimoni

Nome:

TOTAL DA RESTITUIÇÃO OU REEMBOLSO (se houver)

TOTAL

11", o
).1,,1 nç. lâ I

'7?'".C)
tAlô41a.r '47 rl)

ârrq I f)2 31 rrl)
'?'3' rft

DIANADATA OUTROSTRANSPORTE TOTAL

ï t

t3 lo8 I l. .\-'^-o-7
I

A.m t!)-7 41,1^.w.i'

X(,lt,'r ,l^ J.^ I l-t--¿|"'-*'-ct'ì1. 
^ æ^¡

I I
,h 4fXrn¿l

t4-lo4 'f.^"^..,'','. ÿ ,., ¡t[ r, "\,r.. /n', l^nJ,- \L}

-t " r
i:t- lll\'t¡tt o'

rglo? i^^^^^ ^^-t4 ) ,Lo '\, I ,rt¡)aa¡ L,^ -.J ^')
t^^

I
Ir l0) f,n^^^^^,J,, ñ u.-' ^ttvìln^'^p-- ^",.r 

L*^ )-^'-

DATA HISTORICO DO ITINERARIO
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i7n212021 GovConta CAIXA

@@

CAIXA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

Conta Origem: 09 1 0/006/ooooo 136-4

Emitente: PM DE NOVA SANTA BARBARA

Valor Total a ser Debitado; R$ 175,45

Tarifa de Pré-Depósito: R$ 0,00

Tarifa de Emissão de DOC: R$ 10,45

R$ 16s,00Valor a ser Transferido:
CPFlCNPJ Destinatário: 088.175.499-40

WEVERTON TRJI\¡DADENome do Destinatário:
Finalidade: 01 - Crédito em Conta Corrente

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

Conta Destino: 7t7-x{60365-L

Operação realizada com sucesso.

Chave de Segurança: XSSS6CBRNAC5GEUG

00057093Código da Operação:

Data da Operação: 17/02/202I

Data de Débito: 17/O2/2O2r

Tþs://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/transacao/doc/confirmar.do 1t5


